
 

 

平成２８年１２月１日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  
クラブ会長・幹事及びメンバー各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー Ｌ 村 木 秀 之 

同組織連携・事務所移転検討委員会 
委員長 Ｌ池 田 和 司 

一般社団法人３３０－Ａ地区支援会 
代表理事  大 石   誠 

 
不動産（３３０－Ａ地区キャビネット事務局） 

移転候補先の公募のお知らせ 
 
拝啓 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げま

す。 
さて、一般社団法人３３０－Ａ地区支援会（以下単に支援会という）は、平成２８年１

０月５日付け「キャビネット事務局移転に際し不動産（３３０－Ａ地区キャビネット事務

局）売却に関するお知らせ」において、ライオンズクラブ３３０－Ａ地区のキャビネット

事務局である新宿ダイカンプラザＢ館２０１号室、２０３号室について買い受け希望者を

つのりましたところ、期限内に１件だけの入札がございました。このことを受けて当該入

札者を優先交渉権者に決定致しました。従いまして支援会は早急にキャビネット事務局の

移転先を確保したいと存じます。そこで、はなはだ恐縮ではございますが、是非ともライ

オンズクラブメンバーのお力添えをいただきより良い新物件を取得したいと考えておりま

す。 
つきましては、支援会の希望する以下の条件に沿う移転候補先がございましたら、本年

１２月１６日（金）までに、下記連絡先まで物件情報をお寄せいただきたく、本書をもっ

て公募集をさせていただきます。 
敬具 

（移転候補先の希望条件） 

① 場 所 新宿又はその周辺（目安：新宿から２駅程度以内） 

② 床面積 ４０～５０坪程度(但し区分所有権) 

参考：現在のキャビネット事務局は約５０坪 

③ 価 格 １億６０００万円前後 

予算に限りはあるものの、物件の場所や広さなどにより柔軟に対応したい

と存じます。 

④ 耐 震 いわゆる新耐震基準に適合すること（平成元年以降に建築されたものであ

ることが望ましい） 

 
【情報提供先及びお問い合わせ先】 
 組織連携・事務所移転検討委員会 委員長 Ｌ池田和司（イケダ コウジ） 
ＴＥＬ ０３－３５７２－２２８１  ＦＡＸ ０３－３５７２－２３０３ 


